& BID
gef Banco Interamericano

de Desenvolvimento

SELEÇÃO PÚBLICA 034/2019

REABERTURA DA SESSÃO

A Comissão de Seleção do Edital de Seleção Pública nº 034/2019, que tem como

objeto a contratação de instituição ou consórcio de instituições para prestação de

serviços técnicos especializados de coleta, sistematização, análise de dados,

customização de metodologias e produção de relatórios técnicos sobre serviços

ambientais e ecossistêmicos relacionados à biodiversidade, sequestro de carbono,

conservação de solo e água prestados por produtores rurais e unidades de conservação

no âmbito do Projeto “Recuperação de Serviços de Clima e Biodiversidade no Corredor

Sudeste da Mata Atlântica Brasileira” GEF-Conexão Mata Atlântica, torna público a

data de reabertura da sessão pública, com a finalidade de esclarecimento de

eventuais questões técnicas com o demandante, com presença de representantes

do MCTIC.

A reabertura irá ocorrer às 10:00hs do dia 09/12/2020, sendo a sessão pública e

aberta à participação de quaisquer interessados.

Brasília, 30 de dezembro de 2019.

LemaTa
Kamilla Maria Campos de Faria

Membro da Comissão de Seleção

fi
na
te
co
rg
.b
r

fo
ne
:
61

3
3
4
8
0
4
0
0

fa
ve

Ra
59

am
a
n
t

v.
L3

No
rt
e

| E
d.

Fi
na

te
c

| A
sa

No
rt
e|

Br
as

íl
ia

- D
F

| C
ep

70
91
0-
90
0

C
a
m
e

II
ni
va
re
it
ár
ia

Na
er
u

Ri
li
ai
ra